w
S Skład główny w Paryżu u Pana Berthe, 24, rue des Ecoles; w Warszawie m
jĄ w Składach Materjałów Aptecznych Gallego i Spiessa, w Krakowie w Aptece P. J. St
lą Trauczyńskiego; we Lwowie w Aptece P. Mikolasch; w Brodach w Aptece P. Kul- S
i/ lak; w Poznaniu u Dra Mankewicza. (4-52) —4241 — C

— W dniu 10 (22) Czerwca 1872 roku "o godzinie 5 po południu w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale II, pod Nr 549, sprzedane zostaną przez publiczna licytacje przed
W. Jałowieckim, Sędzią tegoż Trybunału.